
 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 08 вересня 2020 року               № 3444 

 

Про межі Фортечного району 

у місті Кропивницькому 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 25, частиною першою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

пункту 4 розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України                       

від 16.07.2020 № 805-IX «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо вдосконалення виборчого законодавства», відповідно до                

підпункту 21 пункту 1 постанови Верховної Ради України від 17.07.2020 № 807-IX 

«Про утворення та ліквідацію районів», розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 12.06.2020 № 716-р «Про визначення адміністративних центрів та 

затвердження територій територіальних громад Кіровоградської області», Міська 

рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Визначити межі Фортечного району у місті Кропивницькому, а саме  

доповнити його територією Новенської селищної територіальної громади міста 

Кропивницького Кіровоградської області (смт Нове). 

 
 

 

Міський голова            Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

Артем Шершнюк 35 83 74


